
 LA PLATA, 28 de Noviembre de 2007. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº  5.317 
 
VISTO:   
 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 ANDERSEN, MARIA FERNANDA 129 228 33481/2 BAHÍA BLANCA 
  
 CALLEGARI, MARIA LAURA 129 229 33482/1 LOMAS DE ZAMORA 
  
 AUFFRAY, MARCELA ANAHI 129 230 33483/9 AVELLANEDA 
  
 CAMINITI, JUAN JOSE 129 231 33484/7 MORÓN 
  
 BARRAZA, PABLO 129 232 33486/3 SAN MARTÍN 
  
 LEVIT, LORENA GISELA 129 233 33487/1 SAN MARTÍN 



  
 DE MARTINO, ARACELI CELESTE 129 234 33488/0 LA PLATA 
  
 MAGALDI, ADRIANA MARTA 129 235 33489/8 LINCOLN 
  
 COLONNA, YELMINA ALEJANDRA 129 236 33490/1 SAN ISIDRO 
  
 GARCIA, SANDRA MONICA 129 237 33491/0 LOMAS DE ZAMORA 
  
 REQUENA, MARIELA ANDREA 129 238 33492/8 OLAVARRÍA 
  
 MATARAZZO, VERONICA IVANA 129 239 33493/6 OLAVARRÍA 
  
 GALUSSIO, MARCELA 129 240 33494/4 LOMAS DE ZAMORA 
  
 GRASSO, MARIANO MARTIN 129 241 33495/2 SAN MARTÍN 
  
 MOLANO, MARIA CELESTE 129 242 33496/1 LA PLATA 
  
 PLOTNIK, ANDRES 129 243 33497/9 SAN MARTÍN 
  
 ABUD, MARIA ANDREA 129 244 33498/7 SAN NICOLÁS 
  
 RIERA, ANTONIO MAXIMILIANO 129 245 33499/5 PERGAMINO 
 CEFERINO 
  
 BARCOS, JESICA MARIA 129 246 33500/2 C.A.B.A. 
  
 PATANE, MARIA CAROLINA 129 247 33501/1 SAN MARTÍN 
  
 BOTTINO, HUGO ERNESTO 129 248 33502/9 C.A.B.A. 
  
 SOLIMANO, NATIVIDAD 129 249 33503/7 SAN NICOLÁS 
  
 LATORRE, ALEJANDRO 129 250 33504/5 AVELLANEDA 
  
 CONTE, ANDREA VIVIANA 130 1 33505/3 C.A.B.A. 
  
 RIVERA, MARIA EUGENIA 130 2 33506/1 AZUL 
  
 FRAQUELLI, SEBASTIAN MARTIN 130 3 33507/0 LOMAS DE ZAMORA 
  
 SEGATO, MARIANO MARTIN 130 4 33508/8 LOMAS DE ZAMORA 



  
 GAZZOLA, LAURA GRACIELA 130 5 33509/6 SAN ISIDRO 
  
 NEUMANN, KARINA ANDREA 130 6 33510/0 SAN MARTÍN 
  
 TOSTI, FLORENCIA IVANA 130 7 33511/8 LA PLATA 
  
 ELVERDIN, ANDREA 130 8 33512/6 BRAGADO 
  
 CENTENARO, CAMILO MARTIN 130 9 33513/4 CHASCOMÚS 
  
 MUÑOZ, SEBASTIAN MARCELO 130 10 33514/2 MORÓN 
  
 RE, EDGARDO HECTOR 130 11 33515/1 C.A.B.A. 
  
 PASTORINO, MARCELO NORBERTO 130 12 33516/9 C.A.B.A. 
  
 ALBANO, NATALIA CELINA 130 13 33517/7 JUNÍN 
  
ARTICULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía 
Empresarial a la siguiente profesional: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 CURCIARELLO SABINA, MARIA 1 16 33485/5 LA PLATA 
 ALEJANDRA 
  
ARTICULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


